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401

MEE
MBE
MME
MEE
MBE
Mﬁé
MBE
MEE

410 |

411

mzé
msé
m4§
m5§

416 |

417

418 |
419 |

420 |

sixty
begin
start
June
corner
store

mouth

body | RF< MRF4]1 |

driver
pilot
kind
seventy
visit
July
east

west

bank
passport

test

[REY 5 2T 1]
=t D3
[R5 — k]
[Fa—2]
[A—F7]
[R b—7]

[%27]

[R5 7]
IS0y k]
[H4 K]
1y 741
[Ta4Z 1 k]
[F2594]
[41—X K]

[YTXR K]

. post office |[ARHZ + *51 21!

VAY - 2R

(ISR R— K]

[7R K]
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60 [ 60m

(~&) 15D, 1BED

(~E) 1B, 1BED. BHEITD  [g BB, H
68 [ #8553 Jun.)

BOE). BH0/B. TH. i

5. IS [shop KDAZN\SFIEEIST)

0. £ADO. 530 % EEIE mouths [V IFX]
. PO, IR, cPINED

SBEHF. RS1/\—
IS Ow k. BT, (BO)KEERA

DR, DS L) e

70 M 7om

(~B) ST B, IND. BED il

78 (885513 Jul.)

<the ZDIJT> &, TED ES)) E|A, RIS
<the ZDIFT> F8, FHE] D 7, Fmlc
B{ES % office [F [87, BH. BFF. B) OB
RT3, PP X [0IEED)LE. 1205] OBKEDD.

JXRIR— b, R, A%

(N TR, 28R &&E
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421

422
423
424
425
426
427
MBE
4@5

430 |

431

mmé
433

m%é
435
m%é
mwé
m%é

439 |

¢ 509 [(FV/N—IE WNo
| August | [AA—#H=z +]
later iL1457] é Bl
eighty [LA 7] é ]
try [FoA]
health [~LF]
game [ A 1] é =
rich [0 v F]
poor [T7]
holiday b UR8
vacation ﬁﬁ:%#%bayﬂ =
ninety 15 1] é =
wonderful [ > 5 5L]
thirsty [~z T 4] EH
popular [ARe257] é iZ

. September [t 7T onN7]
road | [A7 K] é &
story [R—0 4] é 2
language (&5 1 F]
finger [Svr 7 7]
stomach [RR< 5] EE

440 |
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88 [B855IX Aug.)

HET, Bo &KV [ Bo&l&DIEL
80 M som
(~B) HH#D. BHTD S

fERR (a ZDII Y. EEHICELEL)]
T—Ah AE. BO

TRHBO. NS (AN IBZTND

UL\ B2 DDNZDE NCIE. EFEULL)
AB. %iB. B x BEBESFEL),

NIR. R

90 M oo0m
FES UL, ABER. BINE
DEDBUE

ARDHD. WITD. KRBDED. ARV
98 [(B858IX Sep. XTI Sept. )

BB 8.

ESpE]

5. B, GEfRD) \sR. GED) b

i)
[=]

=5

[III!I
[

N

(FD) 18 (3DS|EMIHD41EEIET)

B. I8, B0
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441

m&é
MBE
mmé
mmé
mmé
mwé
m%é
m&é

450

451

452

453

454

455
456
457

458

459

460 |

thousand (X4 k]

sometimes (M L% A LX)

way (VzA]
spring | (2Tl
flower (559 7]

October | [Fuhsi7]

hundred N> Fohy k]

famous [Svx4<R]
stay [RT4]
more [E—7]
dark [4—%1]
tired é (R4 7 ]

. November [/ (%) Fxiz]]

answer [ 7]

question | [4xxFa] |

angry [ >50 4]
dead [T K]
wind [77 14 > K]
cloud [© 5 K]

careful | 75
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B, 8B H5E. 5% 0073
B, R \R

. 878

108 (8855l Oct.]

1000 [g 100
L. 50

BETD. LEFD [E wE

to&. Bo&lknIB< Eo&[&N] BLDIBED]

E{ANI-—TANEE=TA [EOH. FEN
BNZ. BEL. LWOICBEIE

118 (885E(d Nov.]

(~D)B23. BEETD  [B Bz, BE. BB
BRY. RIL). ZERS

1000m [ 1000

BofZ, EEITE

FEATND, FaaD7xb)

&

E. EROED

CEEE K2BPREOER-EESEHHNT >

SERSEV. ABIWEL
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461

462 |

463

464 |
465 |

466 |

467

468 |
469 |

470 |

471

472 |

473

474
475
476
477
478
479

480 |

December
think
light
ready
coffee

dictionary

member
group
club
need
month
change
Zero
plane
weekend
cousin
doll
building

garden

. blackboard | [7F#y s K—F] |
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7+t 87] EE
[$42%] é B
[54 ] é =
7 1]
[ (=) 5] é =
[(Fa923+04]
|

[(Ki7] é ]
[ %—T] é =
(4571 é =
[=—F]
[w>F] é =
[FxA 7]
[R1— 2] é =
[TL4 2] é =
(24— T K]
=] EE
[5%)L] é =
B4
[H— kw2 EE

.

461 ~480) ] #5EURF I

128 (88553 Dec.)

~EBS. 2B

BN, Y. GH@IES BEBL). EHNEL, EEL)
FBNTELZ, £RHTER

J—E— (aZ&ZDIFg. #BHEHCEUEN]

e, B

ZEMR (board 213 TE B DEHNHD)

—8. XUN—, 88

£, BN, O JIL—7

D57, 8. Y=

~ENEETD B uE

EBn)B. 118

~ELZD. BDD. XHID B T, 8908
0. ZO. ZEGWY)

174 (airplane [EPTL V] &ia#E LIZEE)

BR X SDOOTEEEBERZEST,

Wed

INiZ

2. Eib. BT VT

FE. BEE X BDOBRERDEROANMEZ THDIE,
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481

482
483
484
485
486
487
488
489

490 |

491

492
493
494
495
496
497
498
499

500 |

word [T~ K]
culture (L F +]
north [/ —7]
south [™27]
most [EVA K]
true [k d—]
usually [A—2a27Y 4]
better [N45 7]
enough 15
always [AA—z1x]
picture EYF+v]
drink [Rsblo ]
glass (V55 R]
cup [y T]
few [5va—]
almost [A—LEYZ ]
once | [T2R]
best [RZ K]
never (R 7]
afraid [7 5801 K]
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¥  H E R R B & EF & & H B ® X
_&
>

K

5. R, T MR

it

&the ZDFT» Jb. 1L38 5[40 AL IS
Kthe ZDFT> F. FL [0 B, Al

WBIFA~ BE~ B REINBREAI Z<DIZED]

AKHED, BRD., #HEZ. BEZ
ZUVTUN, DD K80%RREDNER - EISGEHSNT >

o E[KDIENEFI] o E[KDILL[EFIT]

+o73. MERLHO B +2IC. BRI
NDE. DRIC «100%DER - EIE§EHENT >

i, 58
~ERE g ;. OK-BERED) 1R

v, 52, HS5R, <glasses T> BRIEBEE®NH'1)
NyT. BDOA

afew~7T» DLD, 2, 3D, «few~T» [FEAERN
FEAE, BRNE, E5DLT

—f, 18, »DT

WBRAIREILL WBRAIREILLEFIC]

RUT~R, —EE~EV) <0%DRE-ESERT >

RZENT. <HH'>T
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